מ"ת 50978/08/18 – מ'גד עודה נגד מדינת ישראל

בבית המשפט המחוזי בירושלים

מ"ת 50978-08-18

תאריך: ב' שבט תשע"ט, 08 ינואר 2019

בפני: כב' השופט אלכסנדר רון

בעניין:מ'גד עודה - המבקש/הנאשם 1

ע"י ב"כ עוה"ד זילברברג ואבגי

נ ג ד

מדינת ישראל - המשיבה

ע"י פרקליטות מחוז ירושלים/עו"ד ארוסי-כהן

החלטה

החלטה במסגרת בקשה לעיון חוזר.

שהוקצה ביום הדיון התנהל באשר פרוטוקול. הקלדת בהעדר היום לדיון שהסכימו לצדדים תודתי תחילה,